
                                                                            Класификация на информацията 

Ниво 0,TLP-WHITE 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив  

 

гр. Пловдив 4000, бул. "Марица" № 122 
Тел: (+359) 32/ 634 022, Факс: (+359) 32/ 628 730, 

e-mail: odzg_plovdiv@abv.bg 

Изх. № ПО-05-28/12.02.2024г. 
                                                      ПРОТОКОЛ 

 
ОТ ПРОВЕДЕН ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ОТ 

1 /ЕДНА/ СТОПАНСКА ГОДИНА НА СВОБОДНИТЕ ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ ОТ 

ДПФ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЛАСТ ПЛОВДИВ ЗА СТОПАНСКАТА 2023/2024Г. 

/ВТОРА ТРЪЖНА СЕСИЯ/, ОСВЕН НА СОБСТВЕНИЦИ НА ПАСИЩНИ 

СЕЛСКОСТОПАНСКИ ЖИВОТНИ, НА И НА ЛИЦА, КОИТО ПОЕМАТ ЗАДЪЛЖЕНИЕ ДА 

ГИ ПОДДЪРЖАТ В ДОБРО ЗЕМЕДЕЛСКО И ЕКОЛОГИЧНО СЪСТОЯНИЕ, ОБЯВЕН 

СЪС ЗАПОВЕД №ПО-05-20/16.01.2024г. НА ДИРЕКТОРА НА ОБЛАСТНА 

ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ПЛОВДИВ 

                                                                                                                                             

       Днес, 08.09.2024г. на основание Заповед №ПО-05-20/16.01.2024г. на Директора на 

Областна дирекция „Земеделие” гр. Пловдив се проведе търг за отдаване под наем за 

срок от 1 /една/ стопанска година на свободните пасища, мери и ливади от Държавния 

поземлен фонд на територията на област Пловдив за стопанската 2023/2024 година 

/втора тръжна сесия/, освен на собственици на пасищни селскостопански животни, но и 

на лица, които поемат задължение да ги поддържат в добро земеделско и екологично 

състояние съгласно Приложение II на Регламент (ЕС) № 1306/2013 на Европейския 

парламент и на Съвета от 17 декември 2013 г. относно финансирането, управлението и 

мониторинга на общата селскостопанска политика и за отмяна на регламенти (ЕИО) № 

352/78, (ЕО) № 165/94, (ЕО) № 2799/98, (ЕО) № 814/2000, (ЕО) № 1290/2005 и (ЕО) № 

485/2008 на Съвета (ОВ, L 347, 20.12.2013 г.), съответно критериите, посочени в 

Наредба № 2 от 2015 г. за критериите за допустимост на земеделските площи за 

подпомагане по схеми и мерки за плащане на площ, съгласно чл. 47ж, ал. 4 от ППЗСПЗЗ, 

обявен във вестник „Марица”, брой 11 от 17.01.2024г. 

В 10.00 часа се извърши проверка на присъствието на членовете на комисията, 

назначена със Заповед №ПО-05-26/05.02.2024 г. на Директора на Областна дирекция 

„Земеделие“ - гр. Пловдив, и на кандидатите, подали тръжни предложения.  

В посочения час присъстваха членовете на тръжната комисия:  

Председател: 1. Татяна Богоева – Главен директор на главна дирекция „Аграрно 

развитие“  при Областна дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

       Секретар: 2. Ирина Дъбова – Главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие” 

при Областна дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив; 

      Членове: 

3. Хайрие Шакир - Главен юрисконсулт в Дирекция „АПФСДЧР“ при Областна 

дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

4. Иво Андонов - Главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие“ при 

Областна дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

5. Галина Петрова – Началник на Общинска служба по земеделие – Марица. 

а също така и кандидатите: „Мустанг А§М“ ЕООД и С. Е. М. чрез пълномощник Д. Т.. 

   За описаните обстоятелства се състави присъствен лист съгласно изискванията на чл. 

47к, ал.2, т.1 от ППЗСПЗЗ. 

         След констатиране на факта, че при подадени 2 (два) плика с тръжни предложения 

се явяват 2 (двама) участника, Председателят на комисията  обяви откриването на търга. 

 

I. Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на подадените 

пликове с документи за участие в търга по реда на тяхното постъпване.  



      Присъстващите кандидати потвърдиха, че пликовете отговарят на изискванията на 

чл. 47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ – подадени са в срок, в непрозрачен плик, с ненарушена цялост 

и със спазено указание за надписване. 

1. Плик №ПО-05-24 е подаден от „Мустанг А&M” ЕООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за 

следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин 

на 
трайно 

ползва

не 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Карлово Кърнаре 40939.93.1 10.998 пасище  IX неполивна 9.00 9.00 

Карлово Розино 62949.540.102 2.364 пасище IX неполивна 9.00 9.00 

Карлово Розино 62949.540.166 10.743 пасище VII неполивна 9.00 9.00 

Карлово Розино 62949.133.61 134.791 пасище X неполивна 9.00 9.00 

Карлово Розино 62949.133.43 284.622 пасище IX неполивна 9.00 13.00 

 

 
2. Плик №ПО-05-25 е подаден от С. Е. М. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 
трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Садово Ахматово 00847.11.105 19.568 пасище IX неполивна 8.00 8.00 

Раковски Чалъкови 80162.35.102 16.220 пасище V неполивна 8.00 8.00 

Първомай Градина 002096 30.716 
използв. 
ливада 

VІ, 
III 

неполивна 9.00 9.00 

 

 

 

II. Комисията допуска до участие в търга следните кандидати: 

1. Плик №ПО-05-24  подаден от „Мустанг А § М“  ЕООД; 
2. Плик №ПО-05-25  подаден от С. М.; 

 

 

 

III. На основание чл. 47к, ал. 4 и ал. 5 от ППЗСПЗЗ, Комисията класира 

кандидатите, както следва: 

 

ЗА ОБЩИНА КАРЛОВО: 

 

1. „Мустанг А § М“  ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга 

по предложената от същия наемна цена за имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин 

на 

трайно 

ползва

не 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Кърнаре 40939.93.1 10.998 пасище  IX неполивна 9.00 

Карлово Розино 62949.540.102 2.364 пасище IX неполивна 9.00 

Карлово Розино 62949.540.166 10.743 пасище VII неполивна 9.00 

Карлово Розино 62949.133.61 134.791 пасище X неполивна 9.00 

Карлово Розино 62949.133.43 284.622 пасище IX неполивна 13.00 

 

 

 

 



 

 

 

ЗА ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ, РАКОВСКИ И САДОВО: 

 

1. С. М. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената от 

същия наемна цена за имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Садово Ахматово 00847.11.105 19.568 пасище IX неполивна 8.00 

Раковски Чалъкови 80162.35.102 16.220 пасище V неполивна 8.00 

Първомай Градина 002096 30.716 
използв. 
ливада 

VІ, 
III 

неполивна 9.00 

 

 

 

Настоящият протокол се състави в 3 екземпляра - по един за спечелилия търга, 

за комисията и за Областна дирекция „Земеделие” - Пловдив.  

 

Протоколът на тръжната комисия може да бъде обжалван по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, в 14 - дневен срок от публикуването му 

/12.02.2024г./. Жалбите се подават чрез Областната дирекция "Земеделие" - Пловдив. 

 

 

 

 

Тръжна комисия:     Членове: 

 

Председател: ………/п/….………….   1…………/п/……………………….. 

  /Т. Богоева /          / Х. Шакир / 

        

  

       2…………/п/………………………… 

Секретар: ………/п/………………                / И. Андонов / 

       /И. Дъбова/     

       3……………/п/……………………… 

        /Г. Петрова/ 

 


